

SPECIFIKACE

ALASKA EXPRES jogurt a borůvka

Katalogové číslo	1426001														
	Originální ztužovač čerstvé šlehačky s příchutí jogurtu a borůvky														
Popis	Vzhled: kohezni prášek s kousky Vůně a chuť: ovocná, po borůvkách														
Složení	Cukr >50 - 60 %, odstředěný jogurtový prášek 12 %, dextróza, sušené podmáslí , modifikovaný škrob, hovězí želatina, ovocný prášek: maltodextriny, sušená borůvková šťáva 1%. Sušené borůvky 2,5%, kyselina citronová, přírodní aroma, sušené odstředěné mléko , potravinové barvivo z řepy. Může obsahovat stopy obilovin obsahujících lepek, vajec a ořechů.														
Použití	Receptura 500 g _____ Alaska expres jogurt a borůvka 1000 g _____ voda, asi 20 °C 1000 g _____ vyšlehaná neslazená smetana 2500 g celkem Smíchejte ztužovač s vodou a přidejte do vyšlehané smetany.														
Fyzikálně chemické složení	Objemová hmotnost _____ 0,7 (kg/l) Voda _____ <5 % pH _____ 4 aw _____ 0,27														
Mikrobiologické složení	Celkový počet choroboplodných zárodků (bez bakterií mléčného kvašení) 10.000 /g ASU L 06.00-18 Plíseň 100 /g ASU L 01,00-37 Kvasinky 100 /g ASU L 01.00-37 Koliformní zárodky 10 /g ASU L 01,00-54 Salmonella nedetekovatelná /25g ASU L 00,00-20														
Alergeny	Podle regulace EU 1169/2011: X – přítomné CC – přítomnost nemůže být vyloučena <table border="1"> <tr> <td>Obiloviny obsahující lepek (tzn. pšenice, žito, ječmen, oves, pšenice, špalda, kamut a jejich hybridní odrůdy) a produkty z nich</td><td>cc</td></tr> <tr> <td>Korýši a výrobky z nich</td><td></td></tr> <tr> <td>Vejce a výrobky z nich</td><td>cc</td></tr> <tr> <td>Ryby a výrobky z nich</td><td></td></tr> <tr> <td>Podzemnice olejná(arašídy) a výrobky z nich</td><td></td></tr> <tr> <td>Sójové boby(sója) a výrobky z nich</td><td></td></tr> <tr> <td>Mléko a výrobky z nich (mléko, odstředěný jogurtový prášek, podmáslí)</td><td>x</td></tr> </table>	Obiloviny obsahující lepek (tzn. pšenice, žito, ječmen, oves, pšenice, špalda, kamut a jejich hybridní odrůdy) a produkty z nich	cc	Korýši a výrobky z nich		Vejce a výrobky z nich	cc	Ryby a výrobky z nich		Podzemnice olejná(arašídy) a výrobky z nich		Sójové boby(sója) a výrobky z nich		Mléko a výrobky z nich (mléko, odstředěný jogurtový prášek, podmáslí)	x
Obiloviny obsahující lepek (tzn. pšenice, žito, ječmen, oves, pšenice, špalda, kamut a jejich hybridní odrůdy) a produkty z nich	cc														
Korýši a výrobky z nich															
Vejce a výrobky z nich	cc														
Ryby a výrobky z nich															
Podzemnice olejná(arašídy) a výrobky z nich															
Sójové boby(sója) a výrobky z nich															
Mléko a výrobky z nich (mléko, odstředěný jogurtový prášek, podmáslí)	x														

	Skořápkové plody a výrobky z nich	cc
	Celer a výrobky z nich	
	Hořčice a výrobky z ní	
	Sezamová semena(sezam) a výrobky z nich	
	Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10 mg, ml/kg,l, vyjádřeno SO2	
	Víčí bob (LUPINA) a výrobky z něj	
	Měkkýši a výrobky z nich	
Nutriční hodnoty	Nutriční hodnoty na 100 g výrobku: Energetická hodnota-----1623 kJ/382 kcal Celkový tuk ----- 0,5 g Z toho nasycené mastné kyseliny-----0,3 g Sacharidy ----- 80,6 g Z toho cukry -----72,4 g Vlákna -----1,2 g Celkové bílkoviny ----- 11 g Sůl----- 0,3 g	
Doba trvanlivosti	Nejméně 630 dní.	
Balení	5 x 1 kg	
Země původu	Německo	
Skladování	Skladujte v originálním balení na suchém a chladném místě při teplotě do 20°C. Chraňte před mrazem, horkem a přímým slunečním zářením.	
GMO	Dle nařízení 18/2001/CE a regulací 1829/2003/CE a 1830/2003/CE – výrobek neobsahuje geneticky modifikované organismy	
Dodavatel	Almeco,s.r.o., Škvorecká 1803, 25082 Úvaly, Česká republika, www.almeco.cz	

Originál: 2025

V Úvalech dne: 19.3.2025